令和 ２年 ５月 ２５日

関係団体 各位

一般財団法人山口県水泳連盟

会 長  丘  茂 樹

今後の当連盟主催大会について（ご連絡）

 平素は当連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症の予防が未だ続いている状況を受け、さまざまな社会活動

が自粛され、当連盟の活動も実施できない状況が続いております。選手の皆様をはじめ、

関係者の皆様にはいつ再開できるのかとご心配をおかけ致しております。

大会につきましては、選手・競技役員・関係者全ての方の安全を最優先にして、中央

競技団体及び行政の意向を踏まえ、開催ができるよう検討していきますので、何とぞご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．中止する大会

〇 ７月２６日   第４３回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季

水泳競技大会山口県予選会

 〇 ８月２３日   第３４回山口県マスターズ夏季水泳競技大会

２．延期する大会

〇 ７月４日・５日 第４８回山口県選手権水泳競技大会

     ↓    兼  第７５回国民体育大会水泳競技大会山口県予選会

    開催日調整中（８月２日…１日で開催予定）

３．今後の対応

 （１）県選手権の要項について

    国民体育大会開催の有無が決定次第、ホームページ掲載予定です。

国民体育大会出場選手の選考内容につきましても、要項に記載します。

 （２）郡市対抗大会について

    現時点は開催未定となっております。今後開催できるかどうか協議し、決定次

第ホームページに掲載いたします。

 （３）本連盟以外が主催する競技会については、各主催団体（高体連・中体連等）に

問い合わせてください。

以上